
ZARZĄDZENIE Nr 83/2018 

BURMISTRZA GMINY I MIASTA GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 16 sierpnia 2018 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i miasta na 2018 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity – Dz. U. z 2018 roku,  poz. 994) i art. 257  ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 roku poz.2077) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 130.861,83 zł, z tego: 

 -dochody bieżące 130.861,83 zł 

2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 1 

do niniejszego zarządzenia.  
§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 130.861,83 zł, z tego: 

 -wydatki bieżące 130.861,83 zł 

2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.      

§ 3 

 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami określa załącznik nr 3 i nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 4 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 1. Po stronie dochodów    33.884.782,40 zł 
 dochody bieżące:          31.370.369.30 zł 
 dochody majątkowe:           2.514.413,10 zł 
 
 2. Po stronie wydatków    46.484.325,48 zł 
 wydatki bieżące:           30.329.795,31 zł 
 wydatki majątkowe:          16.154.530,17zł 
 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



UZASADNIENIE 

 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 751 "Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa", rozdział 75109 "Wybory do 
rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie" o kwotę 36.224,00 zł z 

przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów samorządu 

terytorialnego w 2018 roku. 

Pismo z Krajowego Biura Wyborczego nr DJG 804-2-4/18 z dnia 6 sierpnia 2018 roku. 
 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 4.400,00 zł, rozwiązując rezerwę ogólną, jednocześnie zwiększając o 

tę kwotę plan wydatków w dziale 010 "Rolnictwo i łowiectwo", rozdział 01008 "Melioracje 

wodne" z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej wykonania remontu 

istniejącego rowu w Gryfowie Śląskim, wraz z uregulowaniem stosunków wodnych w terenie 
położonym wzdłuż trasy rowu. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 

80153 "Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych" o kwotę 71.537,83 zł z przeznaczeniem na 
udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie szkół w 

podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu 

zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku 

szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub 

osoby fizyczne - zgodnie z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 166 ust. 1 pkt 1, ust.2 pkt 

1 i ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 roku o finansowaniu zadań oświatowych. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.37.14.2018 z dnia 3 sierpnia 2018 roku. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 852 "Pomoc społeczna", rozdział 

85216 "Zasiłki stałe" o kwotę 23.100,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat 

zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej. 
Pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.377.2018.KR z dnia 2 sierpnia 2018 roku. 

 

Pozostałe zmiany dotyczą przemieszczeń w planie wydatków między paragrafami w ramach 

tego samego działu. 

 

Sporządził: Marek Kurec 
 

 


